ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишм э авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от «J_9» октября 2023 года № 239

Об изменениях в составе межведомственной комиссии по обследованию
объектов социальной сферы

В связи с выбытием некоторых членов межведомственной комиссии по

обследованию объектов социальной сферы Исполнительный комитет

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию

объектов социальной сферы, утвержденный постановлением от 10 февраля 2017

№ 73, следующие изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по обследованию

объектов социальной сферы:

Былинкина Александра Михайловича -  старшего оперуполномоченного

отдела г. Нижнекамск УФСБ России по РТ (по согласованию).

1.2. Исключить из межведомственной комиссии по обследованию объектов

социальной сферы Лихачева Максима Викторовича.

2. Изложить состав межведомственной комиссии по обследованию

объектов социальной сферы в новой редакции согласно приложению, к

постановлению.

3. Kohti сполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Р. Фасахов

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «10» февраля 2017 года № 73
(в редакции постановлений
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан
от 21.07.2017 № 360
от 09.07.2018 № 256
от 17.09.2018 № 437
от 09.11.2018 № 535
от 30.07.2019 № 187
от 30.06.2020 № 160
от 11.10.2021 № 417
от 08.12.2021 № 495
от 20.01.2023 № 13
от 19.10.2023 № 239)

Состав межведомственной комиссии
по обследованию объектов социальной сферы

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Председатель межведомственной комиссии:

Фасахов Ринат - руководитель Исполнительного комитета
Рифгатович Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Заместитель председателя межведомственной комиссии:

Митрясов Александр - начальник ОМВД России по Новошешминского
Николаевич району (по согласованию)

Секретарь межведомственной комиссии:

Глазунова Айгуль - секретарь административной комиссии сектора
Рифкатовна по делам несовершеннолетних и

административной практике Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

Члены межведомственной комиссии:

Былинкин Александр
Михайлович

Костина Надежда
Александровна

- старший оперуполномоченный отдела г.
Нижнекамск УФСБ России по РТ (по
согласованию)

- начальник межрайонного ОНД и ПР по
Новошешминскому и Черемшанскому
муниципальным районам УНД и ПР ГУ МЧС
России по Республике Татарстан (по
согласованию)